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Innkalling til møte i Forsknings- og formidlingsutvalget 
 

Tid: 15. februar 2021, kl. 12.15 
Sted: Zoom. 
Innkalt:  Pär Sandin (leder), Scott Rettberg, Anna Bohlin, Helga Mannsåker, Aidan Conti, Kari Kinn, 
Juliane Tiemann (gruppe B), Randi Neteland (gruppe B), Håvard Østrem Peersen (forskningsrådgiver), 
Anna Polster (sekretær) 

 

Saker: 

01/21 Godkjenning av innkalling 

02/21 Protokoll fra møtet 30.11.2020. Ikke sendt ut tidligere   Vedlegg 1 

03/20 Orienteringssaker 

1. Orientering om NFR-søknadene fra LLE. 
2. Orientering om søknader om forskningsmidler ved LLE. 
3. Tilsetting av stipendiater og postdoktorer 

a. Stipendiat på FLAME-prosjektet er under tilsetting. 
b. Stipendiatstilling knyttet til lektorutdanningen (historie, religion, nordisk) er under 

utlysning. 
c. Postdoktorstilling i i lingvistikk ved MediaFutures (SFI) er under utlysning. 

4. Orienteringer om sakslisten til FFU ved fakultetet (sendt sammen med innkallingen) 
 

04/21  Opprydding i nettsidene til forskergruppene (diskusjonssak)  

Forskningsledningen inleder en liten dugnadskampanj för att städa upp presentationen av 

instituttets forskargrupper på externwebben. Vi kommer att be om att all information som 

ges är aktuell och uppdaterad, samt om att forskargruppens ledare tar ansvar för att ett 

sådant positivt tillstånd upprätthålles. I samband med detta öppnar vi för ny diskussion om 

forskargrupperna på FFU. Vi har pratat om detta tidigare, men synpunkter är nu återigen 

välkomna på följande punkter och andra som ni själva kommer på: 

• Hur fungerar de forskargrupper ni deltar i? 

• Hur väl har forskargrupperna fungerat i digitalt format? 

• Skillnaden mellan forskargrupp och gammaldags fagseminarium? 

• Ideer om förbättringar? 

 

05/21 Innspill til dialogmøte med Forsknings- og innovasjonsavdelingen (FIA) Vedlegg 2 

FIA har invitert fakultetene til et første dialogmøte om ph.d.-utdanningen. Her skal en blant 

annet se på nøkkeltall fra 2020 og koronaens påvirkning på kandidatenes progresjon, men 

også på forskerutdanningen ved UiB med et overordnet blikk.  
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HF-fakultetet har bedt enhetene om å legge frem spørsmål de ønsker å stille til den faglige 

ledelsen sentralt, og FFU ved LLE ber derfor medlemmene om innspill til saker og tema 

knyttet til forskerutdanningen som kan være aktuelle for dialogmøtet. 

 
06/21 Eventuelt 
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Vedlegg 1 

 
Referat til møte i Forsknings- og formidlingsutvalget 
 

Tid: 30. november 2020, kl. 12.15 
Sted: Zoom. 
Til stede:  Sigrun Åsebø (leder), Anna Bohlin, Helga Mannsåker, Kari Kinn, Scott Rettberg, Randi 
Neteland (gruppe B), Anna Polster (sekretær) 

 

Forfall: Juliane Tiemann, Pär Sandin 

 

Saker: 

23/20 Godkjenning av innkalling 

 Scott skulle blitt innkalt fremfor Knut Ove. 

24/20 Protokoll fra møtet 7.9.2020. Godkjent på sirkulasjon    

25/20 Orienteringssaker 

1. Pär Sandin blir med all sannsynlighet forskningskoordinator fra og med januar 2021 når 
Sigrun Åsebø går av. 
 

2. Scott Rettberg er nytt medlem i FFU etter Knut Ove Arntzen. Rettberg sitter som 
representant for fagene digital kultur, kunsthistorie og teatervitenskap. Sigrun Åsebø 
erstatter Jill Walker Rettberg som vara for gruppen. 
 

3. Marie Lund Stokka blir ny stipendiat på NFR-prosjektet til Kari Kinn. Hun starter tidlig januar 
2020. 
 

4. Forskningskoordinator orienterte om at fakultetsstyremøtet 27.10.3030 i sak 53/20 vedtok 
ny fordelingsnøkkel av fakultetets rekrutteringshjemler. Dette, kombinert med at fakultetet 
ønsket å holde 8 hjemler åpne for selv å ha et strategisk handlingsrom, innebærer at 
måltallet for LLE går fra 19 til 17 rekrutteringshjemler i perioden 2021-2024.  
 

5. Dokumentet «Prinsipper og støtte for forskningen ved LLE» ble lagt frem for FFU til 
orientering. Det ble stilt spørsmål om hvorvidt måltallene for søknadene som skal sendes inn 
til ERC/NFR de neste 5 årene er realistiske, og om en kunne lage en oversikt over hvor mange 
søknader instituttet har sendt inn tidligere år.  
 

6. FFU ved fakultetet skal på sitt møte 2.12.2020 diskutere rutinene knyttet til 
saksbehandlingen rundt paragrafen om mindre bearbeiding av doktorgradsavhandlinger. FFU 
foreslo at en representant fra fakultetets FFU, gjerne også fra fagområdet, kunne være med 
dekanatet på å vurdere en anbefaling fra sakkyndig komite om mindre omarbeidinger.  

26/20  Handlingsplan for ph.d.-utdanningen 2020-24    

Universitetsstyret vedtok en ny handlingsplan for ph.d.-utdanningen for perioden 2020-2024.  

 Momenter som ble spesielt diskutert i FFU, og som bør følges opp ved instituttet, var; 

inkludering av ph.d.-kandidater i forskergrupper og faglige fellesskap, opplæring av veiledere 

for ph.d.-kandidater, fremheving av forskningen og prosjektene til ph.d.-kandidater (f. eks  
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gjennom deltakelse på faglig-pedagogisk dag) og det å etablere en god rutine for 

medarbeidersamtaler ved instituttet. 

 
27/20 Eventuelt 

Ingenting under eventuelt 
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         Vedlegg 2 
  

UNIVERSITETET I BERGEN  
  

  

Utvalg: Forskings- og forskerutdanningsutvalget ved Det humanistiske fakultet  

Sak:  PS 2/21  

Møte: 17.2.2021  

  

 

Drøftingssak: Dialogmøte og rapportering   

  

Dokumenter i saken: Bestilling av ph.d.-utdanningsmelding for 2020  

      

Bakgrunn:   

Forskning- og innovasjonsavdelingen – FIA – har invitert fakultetet til dialogmøte 16. mars. 

Dette er annonsert som første syklus med dialogmøter mellom sentral og lokal faglig ledelse 

med ansvar for ph.d.-utdanningen. Fakultetet blir bedt om å legge grem nøkkeltall fra 2020 i 

Tableau og erfaringer med koronaens effekter på kandidatenes fremdrift. Ut over dette 

antydes det at dialogmøtet, siden det er første gang det holdes, kommer til å ha et 

overordnet blikk på forskerutdanningen med fokus på struktur, ordninger og kultur rundt de 

respektive ph.d.-programmene.   

  

Fakultetet er også bedt om å komme med egne innspill til møtet, og vi har i første omgang 

notert oss § 11-5 Mindre omarbeiding og samarbeidet med KMD. Det er i forlengelse av 

dette at vi i innkallingen bedt enhetene om å legge frem spørsmål de ønsker å stille til den 

faglige ledelsen sentralt.  

  

I tillegg ønsker fakultetet å orientere om ar bestillingen av ph.d.-utdanningsmeldingen 2020 

er mottatt, og at fristen er satt til 15. april. Dette er ikke nok tid for HF til å koordinere 

behandlingen av meldingen i det ulike organer og i forhold til dialogmøtene med den enkelte 

grunnenhet. Fakultetet har derfor søkt om utsatt first til 18. mai, som tilsvarer fakultetenes 

frist for innsendelse av studiekvalitetsmeldingen for 2020.  

  

  

Forslag til vedtak:  

FFU ber fakultetet ta med seg aktuelle spørsmål til dialogmøtet med FIA den 16. Mars.  

  

  

Anne Beate Maurseth  

prodekan  

  Kirsten Moen 

  sekretær  


